

OBIECTIV: Amenajare Piata Obor Marghita

OBIECTUL: 4. Amenajat boxe 50 mp(10x5)

Beneficiar: MUNICIPIUL MARGHITA

ANTEMASURATOARE

Amenajat boxe cu 3 compartimente 50 mp (10x5)

Nr.	Simbol	Denumire	UM	Cantitate
1	2	3	4	5
Confectionat si montat grinzi orizontale				
4.1	CL20C1asim1	Montat si confertionat grinzi orizontalei din teava rectangulara 5,51*0,871= 4,80 74,32*1,766= 131,25 Total 136,05	kg	136,05
4.1.1		Teava patrata sudata 20 x 20 x 1,5	kg	4,80
4.1.2		Teava rectangulara sudata 30 x 20 x 2.5	kg	131,25
4.1.3		Electrozi pt.sudura 40B d= 2,5	buc	6,00
4.1.4		Grund vopsea	kg	4,00
4.1.5		Vopsea de ulei orice culoare NI - 90 / 73	kg	5,00
4.1.6		Diluant D-004/14	kg	2,00
Confectionat si montat grinzi acoperis = 6 buc				
4.2	CL20C1asim2	Montat si confertionat grinzi orizontalei din teava rectangulara 6*2*0,871 = 10,45 6*12*1,766 = 127,15 Total 137,60	kg	137,60
4.2.1		Teava patrata sudata 20 x 20 x 1,5	kg	7,79
4.2.2		Teava rectangulara sudata 30 x 20 x 2.5	kg	129,81
4.2.3		Electrozi pt.sudura 40B d= 2,5	buc	9,09
4.2.4		Grund vopsea	kg	4,33
4.2.5		Vopsea de ulei orice culoare NI - 90 / 73	kg	9,09
4.2.6		Diluant D-004/14	kg	1,82
Confectionat si montat pene acoperis				
4.3	CL20C1asim3	Montat si confertionat pene acoperisi din teava rectangulara 101,5*2,551 = 258,93		258,93
4.3.1		Teava rectangulara sudata 40 x 30 x 2.5	kg	258,93
4.3.2		Electrozi pt.sudura 40B d= 2,5	buc	4,00
4.3.3		Grund vopsea	kg	4,50
4.3.4		Vopsea de ulei orice culoare NI - 90 / 73	kg	9,00
4.3.5		Diluant D-004/14	kg	2,00
Montat acoperis din tabla zn cutata				
4.4	CE05A1	Invelitoare din tabla zincata profilata ondulata sau cutata,montata pe pane metalice inclusiv sorturi si coame panourile fixate si tesute cu suruburi autofiletante 11*5,9 = 64,90	mp	64,90
4.4.1		Panou cutat zn. ntr.98 0,75x 750x2000 OL 34-1n	mp	67,82
4.4.2		Tabla coama np 120/170 cu L = 200 mm	mp	5,18
Imprejmuit cu plasa tip METRO				
4.5	CL20C1asim5	Montat si imprejmuit boxe cu plasa tip METRO 10*2 = 20,00	mp	20,00
4.5.1		Electrozi pt.sudura 40B d= 2,5	buc	1,85
4.5.2		Grund vopsea	kg	0,43
4.5.3		Vopsea de ulei orice culoare NI - 90 / 73	kg	0,65
4.5.4		Diluant D-004/14	kg	0,43
4.5.5		Panou de gard bordurat zincat 1500 x 2500	mp	20,00